hēdes palā. ff. de testa. ad hñ ego adduco bo.
 tex. in. c. cū dilectis. de accu. & qñ nō. Inno. in
 c. p. in qñtionē. de elec. scias qñ Inno. plene hñ
 tradat de dilatoriā solutiōis et filib⁹ dicit p⁹
 glo. f. e. c. excepōz. qz hoc. c. est satis onerati.
Quam in ter^{Casus.} Excipe
 appellare et oēs suā defēsiōe facē pōt
 hñ recōuenire nō pōt Cōis dñho. scda ibi in qui
 sicuti ¶ Nō. pōt excoicatū posse oueniri. et rñ/
 det tñc p pcuratorē. an aut possit iteruenire
 psonalit nō. in. c. intellexim⁹. s. de iudi. et ibi
 plene dicit ¶ Nō. qñ posse oīm iudiciū iudiciūz
 declinare si hñ aliquē ex eis suspēdū qñ itelli/
 ge qñ nō suspēd⁹ neqz pducere sine suspēdō si
 cut cessat iurisdictiō alioz p mortē vnius in.
 c. vno delegatoz. de offi. dele. ita et p suspēti/
 onē. Et rō rōnis est qz exercitiū iurisdictiōis
 ppetit oībus delegatis p pte et nō insoluiduz
 vt nō. in. c. prudētia. de offi. dele. sec⁹ dicit vñ
 et forma rescripti vñ pōt sine alio pcedere &
 hoc casu de mō. pponēti et pcedenti in causa
 recusatiōis dicit vt. le. et nō. in. c. si ostra clericū
 s. de fo. spe. ¶ Nō. 2⁹ regulā qñ oī defēsiōne
 lētia pōt excoicat⁹ vñ. ipugnare aliū vero dī/
 recte vel inuēdē nō pōt et hec est alia reglā
 qñ in fi. c. colligif. Et ex hñ et ex tex. nō qñ oīs de
 clinatoria iudiciū marie rōne suspēdī iudiciūz
 pōt dicit defēsiō. Itē nō piculosū fore coraz iu/
 dice suspēdō litigare cor. c. qz suspēdī. in. q. v
 vñ est bo. tex. Nō ibi hñ ēqtas qñ exceptio fun/
 dat sup ēqtate p hoc qz exceptio est defēsiō.
 vt hic et. l. exceptio. ff. eo. defēsiō vero est de
 iure naturali in de. pastoralis. de re iudi. Nō
 iudiciū nō debere claudicare. claudicaret at
 fm goff. si audiret ipugnatio et nō defēsiō
 puto qñ semp diceret claudicare vbicunqz iu/
 dex pēderet ad alterā ptium forte fauore vel
 odio psonē lz sit dispitas inter psonas qñ in
 iudicio non vñ esse acceptio psonaz de iudi.
 nouit ¶ Nō ibi absurdū. qñ valet ar. a vitatio
 ne absurditatis. sile ar. facit tex. in. c. et ore. de
 pñiui. et. c. quēadmoduz. s. de iureiuri. ¶ Nō
 qñ in dubio papa nō censet omittere causam
 suspēdis ex certa sciētia. qñ aut dicit facere
 ex certa sciā dicit qñ hñ expmif ar. in. c. pastora/
 s. pterea. de offi. dele. et nō. glo. quā tenebif
 mēti in de. n. d. rescrip. Itē dicit vt ex his qñ in
 rescripto expmunt p3 de certa sciā pape vt nō.
 voluit Inno. in. c. pñti qñ hodie incipit statu/
 tū. de rescrip. li. vi. sentit Jo. an. in. c. nō nulli
 eo. ti. Et scias qñ qñ papa adū gerit ex certa
 sciā pinde est actū diceret se velle facere ex ple/
 nitudie potestatis si illa op⁹ ē in adū qñ gerit
 vt est glo. sp mēti tenēda in. c. ad hec. de Rsp.